

گسترش دسترسی به بیمه سلامت برای همه (حتی مهاجران بدون مدرک اقامت!)

تمام ساکنان ایالت واشنگتن، صرف نظر از وضعیت مهاجرتی خود می‌توانند از طریق Washington Healthplanfinder™ بیمه درمانی و دندان پزشکی دریافت کنند.



واجد شرایط بودن، وضعیت مهاجرت، و ایمنی



چه کسانی واجد شرایط هستند؟

اگر در ایالت واشنگتن زندگی می‌کنید، حتی اگر مهاجر بدون مدرک باشید، می‌توانید از طریق Washington Healthplanfinder بیمه سلامت بخرید. برای این کار نیازی به شهروندی آمریکا، گرین کارت یا سایر مدارک مهاجرتی نیست.

دریافت بیمه سلامت روی وضعیت مهاجرت یا درخواست شهروندی من تأثیر می‌گذارد؟

دریافت بیمه سلامت روی وضعیت مهاجرت یا درخواست شهروندی شما، خانواده شما یا افرادی که با شما زندگی می‌کنند، ندارد.

دریافت بیمه سلامت باعث می‌شود به‌عنوان فرد دارای «حمایت‌های عمومی» تلقی شوم؟

درخواست یا دریافت بیمه سلامت، و کمک‌های مالی برای پرداخت هزینه بیمه، فرد را مشمول «حمایت‌های عمومی» نمی‌کند. این بدان معناست که این اقدام روی وضعیت مهاجرت یا درخواست شهروندی شما، خانواده شما یا افرادی که با شما زندگی می‌کنند، تأثیر ندارد.

مهاجر بدون مدرک هستم. اطلاعات من امن است؟

امنیت اطلاعات شما برایمان بسیار مهم است. از اطلاعات شما برای اجرای قوانین مهاجرت استفاده نخواهد شد.

قوانین فدرال و ایالتی از حریم خصوصی افرادی که از طریق Washington Healthplanfinder برای دریافت بیمه درمانی اقدام می‌کنند، محافظت می‌کند. اطلاعات مربوط به وضعیت مهاجرت شما فقط برای تعیین واجد شرایط بودن شما استفاده می‌شود، نه برای اجرای قوانین مهاجرت.



اصطلاحات کلیدی

حق بیمه (Premium): مبلغی است که اعضا ماهانه پرداخت می‌کنند. میزان حق بیمه به طرح انتخابی شما بستگی دارد.

خودپرداخت/فرانشیز (Deductible): پس از رسیدن هزینه‌های درمانی شما «به میزان خودپرداخت»، بیمه شروع به پرداخت هزینه‌ها می‌کند. تمام طرح‌های بیمه، هزینه خدمات پیشگیرانه را پیش از رسیدن به خودپرداخت پوشش می‌دهند. Cascade Care plans خدمات بیشتری را پیش از رسیدن به خودپرداخت پوشش می‌دهند. این خدمات عبارت‌اند از:

مراقبت پیشگیرانه



ویزیت نزد پزشک مراقبت اولیه برای درمان بیماری یا جراحی



خدمات سلامت روان



داروهای ژنریک



مراقبت‌های فوری، برای شرایطی مانند حمله قلبی که به مراقبت سریع نیاز دارید، ولی اورژانسی نیست.



پرداخت مشترک (Co-pay) و بیمه مشترک

(Coinsurance): این هزینه‌ها شامل مبالغی است هنگام مراجعه به پزشک می‌پردازید. پرداخت مشترک مبلغ ثابتی (بین \$1 تا \$50) است. بیمه مشترک درصدی از هزینه‌های خدمات است. طرح بیمه سلامت شما بقیه هزینه ویزیت را پوشش می‌دهد.

سوالات متداول

ثبت نام



چقدر طول می‌کشد؟

تکمیل درخواست می‌تواند حدود 1 ساعت زمان ببرد.

از کجا می‌توانم برای ثبت نام کمک بگیرم؟ کمک به زبان‌های دیگر ارائه می‌شود؟

تمام کمک‌های ارائه‌شده مربوط به ثبت نام **رایگان*** هستند. سه روش برای دریافت کمک وجود دارد:

تماس

1-855-923-4633

TTY/TDD: 1-855-627-9604



پشتیبانی به بیش از 200 زبان در دسترس است.

ارتباط

نزد یک مشاور سلامت، کارگزار یا منبع معتبر در جامعه خود **وقت بگیرید**.



از

www.wahealthplanfinder.org

بازدید نمایید یا کد QR را با استفاده از تلفن همراه خود اسکن کنید



«ثبت نام» چیست؟

ثبت نام به معنای انتخاب یک طرح سلامت درمانی از طریق Washington Healthplanfinder و پرداخت هزینه آن است.

چه زمانی می‌توانم ثبت نام کنم؟ «ثبت نام آزاد» چیست؟

همه افراد می‌توانند از **1 نوامبر تا 15 ژانویه** از طریق Washington Healthplanfinder برای بیمه سلامت ثبت نام کنند. این دوره به نام **ثبت نام آزاد** شناخته می‌شود. دوره ثبت نام آزاد هر سال برگزار می‌شود.

اگر دوره ثبت نام آزاد را از دست بدهم، چه می‌شود؟ «ثبت نام ویژه» چیست؟

برخی از افراد می‌توانند در زمان‌های دیگری ثبت نام کنند. این دوره به عنوان **ثبت نام ویژه** شناخته می‌شود.

اگر در زندگی شما تغییراتی (از دست دادن شغل، تغییر وضعیت تأهل، تولد فرزند و مواردی از این دست) رخ داده باشد یا درآمد کمی داشته باشید، ممکن است بتوانید خارج از دوره ثبت نام آزاد نیز ثبت نام کنید.

برای ثبت نام باید چه چیزهایی نیاز دارم؟

Washington Healthplanfinder برای تعیین واجد شرایط بودن شما به اطلاعاتی درباره شما و خانواده‌تان نیاز خواهد داشت.

* اگر نمی‌دانید فردی که قصد کمک به شما را دارد، دارای مجوز رسمی است، یا برای خدمات خود درخواست هزینه می‌کند، با مرکز پشتیبانی مشتریان Washington Healthplanfinder به شماره 1-855-WAFINDER تماس بگیرید.

برای مشاهده طرح‌های موجود در منطقه خود، به wahealthplanfinder.org مراجعه نمایید. ابزار «مرور و مقایسه طرح‌ها» استفاده کنید.



سوالات متداول

انتخاب طرح



کدام طرح‌های بیمه سلامت در دسترس هستند؟

سه سطح طرح‌های بیمه سلامت از طریق Washington Healthplanfinder در دسترس است: برنزی، نقره‌ای، و طلایی.

میزان پوشش بیمه شما به طرح انتخابی‌تان بستگی دارد. به طور متوسط، طرح برنزی حدود 60٪، طرح نقره‌ای حدود 70٪ و طرح طلایی حدود 80٪ از هزینه‌های درمانی شما را پوشش می‌دهد.

برنزی: این طرح‌ها هزینه ماهانه کمتری دارد، اما در صورت نیاز به خدمات مراقبتی، پوشش کمتری ارائه می‌دهد.

نقره‌ای: این طرح‌ها پوشش بیشتری در صورت نیاز به خدمات مراقبتی ارائه می‌دهد، اما هزینه آن ممکن است بیشتر باشد. اگر واجد شرایط Cascade Care Savings هستید، ممکن است هزینه این طرح‌ها از طرح‌های برنزی کمتر باشد.

طلایی: این طرح‌ها هزینه ماهانه بیشتری دارد، اما در صورت نیاز به خدمات مراقبتی، پوشش بیشتری ارائه می‌دهد. اگر نیازهای مراقبت‌های بهداشتی درمانی زیادی دارید و واجد شرایط Cascade Care Savings هستید، این طرح‌ها می‌تواند گزینه مناسبی باشد.

آیا با انتخاب طرح نقره‌ای یا طلایی، پزشکان بهتری به من خدمات می‌دهند؟

خیر. کیفیت خدمات مراقبتی در تمام طرح‌ها یکسان است.

هزینه بیمه سلامت



هزینه بیمه سلامت چقدر است؟

هزینه بیمه درمانی به عواملی مانند درآمد، تعداد اعضای خانواده و محل زندگی شما بستگی دارد.

برای مشاهده و مقایسه طرح‌های موجود در منطقه خود، به wahealthplanfinder.org مراجعه کنید یا برای اطلاع از هزینه هر طرح برای خود، از منابع مطمئن در جامعه خود کمک بگیرید.

معنای حق بیمه، خودپرداخت، بیمه مشترک و پرداخت مشترک چیست؟

حق بیمه (Premium): مبلغی است که اعضا ماهانه پرداخت می‌کنند. میزان حق بیمه به طرح انتخابی شما بستگی دارد.

خودپرداخت / فرانشیز (Deductible):

پس از رسیدن هزینه‌های درمانی شما «به» میزان خودپرداخت، بیمه شروع به پرداخت هزینه‌ها می‌کند. در تمام طرح‌ها، هزینه برخی خدمات، مانند چکاپ‌ها، قبل از رسیدن به مبلغ خودپرداخت پوشش داده می‌شود.

پرداخت مشترک (Co-pay) و بیمه

مشترک (Coinsurance):

این هزینه‌ها شامل مبالغی است هنگام مراجعه به پزشک می‌پردازید. پرداخت مشترک مبلغ ثابتی (بین \$1 تا \$50) است. بیمه مشترک درصدی از هزینه‌های خدمات است. طرح بیمه سلامت شما بقیه هزینه ویزیت را پوشش می‌دهد.

هزینه‌های «پرداختی از جیب» چیست؟

هزینه‌های پرداختی از جیب (شامل خودپرداخت، پرداخت مشترک و بیمه مشترک) به هزینه‌هایی اشاره دارد که هنگام مراجعه به پزشک پرداخت می‌کنید.

به دنبال لوگوی Cascade Care باشید

طرح‌های Cascade Care دارای خدمات بهتر و در عین حال قیمت کمتر هستند. این بدان معناست که با پرداخت حق بیمه خود، از خدمات بیشتری بهره‌مند می‌شوید!



washington
healthplanfinder

click. compare. covered.